
Vitt vin

Blankbottle Moment of 
Silence 2024

Blankbottle
Pris 289 kr
nr 7560701 - 750 ml

Ursprung  Wellington 

Druvor  chenin blanc, grenache blanc, Viognier

Alk. halt 13%

Skörd/vinifikation Moment of Silence har utvecklats stilmässigt genom åren och Pieter gör den uppdaterat samtida. 95% av vinet 
kommer från ekologiskt brukade vingårdar, större delen är höghöjdsfrukt och det mesta har jäst och lagrats i neutrala franska fat 
på 225-500 liter med sin jästfällning i 12 månader. Delar av Grenache Blanc har haft skalkontakt för att bidra med tanniner och 
struktur. Viognieren jäser och lagras i amphora och delar av Chenin Blanc som kommer från Boberg-vingården vinifieras i 
betongägg. Jordmånen är företrädesvis nedbruten granit i alla 4 vingårdar.

Smakbeskrivning likt en dyning som börjar lent av gyllene toner av vax honung kaprifol och närmare toppen blir det pigga 
paraguayos och en zing av juzu. Smaken är balanserad, fyllig och len och avslutas med citrusfrächör.

Passar lika bra till klassisk mat som experimentell och uttrycksfull. Allt som går att grilla från havet, fiskgrytor med curry eller 
saffran, rå fisk med valfria tillbehör. Vegetarisk mat i allmänhet. Ett roligt vi att jobba med för det passar till alla världens kök!

Om producenten
Blankbottle vineriet ligger strax sydöst om Kapstaden i Somerset West i Stellenbosch. Pieter Walser är ägare och vinmakare, allt 
han gör är konsekvens av nyfikenhet och viljan till att spränga gränser. Han vill med sina viner berätta historier, hinta genom 
flaskans form och etikett vad den innehåller och locka in oss att förutsättningslöst hänge oss åt att upptäcka nytt. Därför köper han 
druvor från småskaliga hängivna odlare från större delen inom Costal Region och gärna mindre vanliga druvsorter, för att ha 
friheten att experimentera, vilket man inte har om man är hänvisad till samma vingård år efter år. Det är inte ovanligt att han köper 
35 olika druvsorter från 60 olika vingårdar på ett år. Det resulterar i 35-40 olika viner och det är ungefär hälften som han gör bara en 
gång och resten är favoriter som trots samma namn kan variera något i druvsammansättningen, men du kan vara säker på att det 
är ett snarligt uttryck och användningsområde på vinet. Pieter är utbildad vinmakare som öppnar upp för lekfullhet, han gör viner på 
känsla.

Välkommen till hans orädda härliga vinvärld! 
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